
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
Pražské vodovody Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 
a kanalizace Tel.: 840 111112 • Fax 212172 390

Email: info@pvk.cz • www.pvk.cz

Montážní list PP489830 ze dne: 1.2.2023
vodoměru:
Důvod akce: Procházející cejch

Předpokládaný 
termín realizace 
Montér, os. číslo

Upřesnění: Kontakt:

Evidenční číslo OM:

Adresa OM:
Praha 6 - Vokovice, Na dlouhém lánu 555/43

Kontaktní osoba
Základní škola, Praha 6 - Vokovice, Na Dlouhém lánu 43

Poznámka k odběrnému místu
POD UMYVAD.,VEDLE BYTU ŠKOLNÍKA- MIST.UKLIDU,

Technické číslo: 303822 - 99 - V1

Umístění: sklep 
sklep - přímo v obiektuPOD UMYVAD.,VEDLE BYTU ŠKOLNÍKA- 
MIST.UKLIDU,Skolnik|

Městská část Praha 6

Čs. armády 601/23 
Praha 6 - Bubeneč 
160 00 Praha 6

Příjemce plnění: Základní škola, Praha 6 - Vokovice, Na Dl

Na dlouhém lánu 555/43 
Praha 6 - Vokovice 
160 00 Praha 6

Průměrná denní spotřeba vody (m3): 2,5949
Průměr přípojky: 97 mm
Vlastník vodovodu: HLAVNI MĚSTO PRAHA,Mariánské náměstí 2/2, Praha

1 - Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 00064581

Přerušená dodávka:

Materiál přípojky: litina
Tvrdost vody:

Číslo odebraného vodoměru Název typu
Rok

ověření
Délka
(mm)

DN (mm)
Datum posledního 

odečtu a stav
Konečný stav

17BF103342 Flostar-M 50 2017 270 50 01.04.2022
5483

Číslo nově osazeného 
vodoměru

Název typu
Rok

ověření

Výměna
nejpozději

do
DN (mm) Počáteční stav

Instalovaná příslušenství: Očekávaný stav 01.02.2023 - 6277 
02.02.2023 - 6280

Typ příslušenství Číslo

Číslo montážních plomb 
(první níže uvedený řádek obsahuje 
údaje odebraného vodoměru, druhý 
řádek údaje nově osazeného 
vodoměru)

Uzávěr před 
vodoměrem

Uzávěr za 
vodoměrem

Zpětná
klapka

Vypouštěci
ventil

Filtr před 
vodoměrem AT stanice Vypouštěci

ventil
Redukční

ventil
Kompenzát

or

Vodojem,pře 
rušovaci 

nádrž

Funkční Funkční ANO ANO NE NE ANO NE NE NE

I I !

41914538

mailto:info@pvk.cz
http://www.pvk.cz


_T"U_ Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
^ Pražské vodovody Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

a kanalizace Tel.: 840 111 112 - Fax272 172 390
" ■ Email: info@pvk.cz • www.pvk.cz

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1,102 00 Praha 10

Montážní list č. PP489830 
Ev č. OM 300082690 
Tech. číslo 303822-99-V1
Procházející cejch
Na dlouhém lánu 555/43 - Vokovice

Důvod neprovedení
Vadná vodovodní instalace

Podpisy osob
Montér

Podpis

«,§ 
o § 
> 8

Při pochybnosti o správnosti měření lze požádat o úřední 
přezkoušení vodoměru a to nejpozději v den výměny vodoměru (§
17 odst. 3, Zákona 274/2001). Připojení vodoměru je opatřeno s
montážní plombou provozovatele vodovodu. Při porušení montážní
plomby bude účtována smluvní pokuta. Při porušení vodoměru
nebo příslušenství pro dálkový odečet, jež je součástí vodoměru,
bude účtována cena poškozeného zařízení a jeho výměny.

Vytvořeno 02.02.2023 12:25

Zákaznická linka: 601 274 274, 840 111 112

41914538

00
13

38
90

mailto:info@pvk.cz
http://www.pvk.cz


Pražské vodovody 
a kanalizace

ZONA1

Městská část Praha 6 
Čs. armády 601/23 
Praha 6 - Bubeneč 
160 00 Praha 6


